湄职院教﹝2020﹞12号
湄洲湾职业技术学院关于公布“网龙杯”2020年学院教师教学能力比赛获奖名单的通知
各系院（部）：
    根据《关于举办“网龙杯”2020年湄洲湾职业技术学院教师教学能力比赛的通知》（湄职院教〔2019〕24号），湄洲湾职业技术学院教师教学能力比赛于去年9月启动，5月23日进行现场决赛。比赛共收到各系院（部）参赛作品16件，共54名教师参加比赛。经过网络评审和现场比赛，共产生一等奖1件、二等奖2件、三等奖4件，基础部等3个单位获优秀组织奖。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
各系院（部）要高度重视教学能力比赛，加强对项目的指导，将教师参加比赛及获奖情况纳入教学工作量，并作为教师考核、绩效奖励及教学科研项目遴选和立项的重要指标。同时，进一步巩固教学能力比赛成果，加大宣传力度，充分发挥获奖作品和优秀教师的引领作用，坚持“以赛促教、以赛促学，以赛促改、以赛促建”，促进教师综合素质、专业化水平和创新能力全面提升，培养和组建教师教学创新团队，不断提升职业教育人才培养质量。

      附件:“网龙杯”2020年湄洲湾职业技术学院教师教学能力大赛获奖名单。
湄洲湾职业技术学院

                           2020年6月1日
附件：

“网龙杯”2020年湄洲湾职业技术学院教师教学
能力大赛获奖名单
一等奖
	序号
	所在院系
	参赛作品
	参赛教师/教学团队

	１
	工商管理系
	巧妙的组托
	傅婷婷、林露华、郭力菠、洪黎敏

二等奖
	序号
	所在院系
	参赛作品
	参赛教师/教学团队

	１
	工艺美术学院
	包装装潢的构图与视觉——满月蛋包装设计
	刘娜、林碧莲、常成勋、张晗娟

	２
	建筑工程系
	建筑工程计量与计价：毫厘之优定乾坤
	薛晓珊、康东坡、郑慧仙、庄晓晴

三等奖
	序号
	所在院系
	参赛作品
	参赛教师/教学团队

	1
	工商管理系
	资产负债表的编制
	陈佳钦、陈群、郑宗旭、陈丽琴

	2
	化工工程系
	牛奶中营养成分的测定
	吴菲菲、刘开敏、陈金民

	3
	基础部
	中国传统文化：中国传统建筑的类型和特征
	叶葳葳、张婷婷、林芳

	4
	信息工程系
	CSS定位
	刘燕江、黄益国

优秀奖
	序号
	所在院系
	参赛作品
	参赛教师/教学团队

	1
	基础部
	团队打天下，管理定江山
	李海铭、杨扬、陈丽梅

	2
	信息工程系
	学生信息管理系统菜单选择设计
	张金仙、杨崴、邱林冰、郑健

	3
	机械工程系
	机械零件图识读与CAD绘制
	齐晓霞、林丽生、许志敏、郑何敏

	4
	基础部
	高等数学：函数的极限
	蔡高明、徐美华、徐春香、陆锋

	5
	自动化工程系
	电力电子设备安装与调试
	李志杰、李清生、朱长山

	6
	思政部
	思想道德修养与法律基础：在实现中国梦的实践中放飞青春梦想
	蔡松怡、陈丽萍、郑秀明

	7
	医学院
	排泄护理
	谢明玉、黄培芳、王建萍

	8
	自动化工程系
	计算机网络基础：无线局域网
	欧海宁、赵立琼、陈静宜

 优秀组织奖：基础部、工商管理系、信息工程系

湄洲湾职业技术学院办公室                 2020年6月1日印发
PAGE